Nawy fARg Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

Wyjasnienia specyfikacji warunkow
zamoOwienia.

Nasz znak ZP.271.5.2025

Nowy Targ 26.02.2025r.

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym na budowe sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej nr 11 w Nowym Targu.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) udziela wyjasnienia
specyfikacji warunkéw zamdwienia w niniejszym postgpowaniu. Wyjasnienie udostgpnia sig
na stronie internetowej. Niniejsze wyjasnienie specyfikacji warunkéw zamowienia jest
wigzgce.

Pytanie nr 1
Czy inwestor podtrzymuje wymog stosowania paneli typu szkto-szklo bezramkowych z folia
PVB? (jest to drogie rozwigzanie)

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zastosowanie paneli przedstawionych w projekcie, ktore zostaly
uzgodnione z rzeczoznawca d.s. zabezpieczen p.poz w zakresie bezpieczenstwa pozarowego.

Pytanie nr 2
Czy inwestor podtrzymuje zapis, ze obudowy rozdzielnic nalezy wyposazy¢ w panel
operatorski oraz aparaty w styki kontrolne?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga wyposazania obudow w panel operatorski oraz stykoéw kontrolnych
do aparatow.

Pytanie nr 3
Prosze o przestanie typu, wysokosci i sylwetki masztow oswietleniowych na matym i duzym
boisku — brak w projekcie.

Odpowiedz:
Nalezy stosowaé stupy 12m dla matego boiska oraz 15m dla duzego boiska. Sylwetka stupa
wg wybranego dostawcy.

Pytanie nr 4
Czy inwestor potwierdza, ze zasilania do rozdzielni R1, R2, RH, RWC, RPV nalezy wykona¢
kablem N2XH-J 5x95?
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Odpowiedz:
Zasilania do rozdzielnic nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektows.
Pytanie nr 5

5. Czy inwestor podtrzymuje zapis na temat systemu CCTV ze kamery zewnetrzne majg miec
16MP,fisheye 12MP a serwer o pojemnosci 64TB. Dobrany w projekcie system jest o bardzo
wysokich parametrach, czy inwestor zdaje sobie sprawe o kosztach takiego systemu?

Odpowiedz:

Rozdzielczosci kamer zostaly dobrane w oparciu o norm¢ IEC EN62676-4:2015. Pojemnos¢
macierzy dyskowej jest wynikowa zalozonego czasu rejestracji oraz wielkosci strumieni
wideo. Nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Otrzymuja:
1/ https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg
2/ a/a
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